RANSWAGNER  NORONHA  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  CNPJ  N.  60.302.356/0001-01,
Rua  Luiz  Antonio  Torres,  nº  38  Sala  02,  Pequé,  Apodi/RN,
C E P :  5 9 7 0 0 - 0 0 0 .  E n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
ranswagner.adv@hotmai l .com.

Valor Global: R$ 58.422,00 (cinquenta e oito mil e quatrocentos e
vinte  e  dois  reais),  a  ser  pago  o  valor  unitário  mensal  de  R$
7.302,75  (sete  mil  e  trezentos  e  dois  reais  e  setenta  e  cinco
centavos);

Vigência de 8 meses, a partir de 06 de maio de 2025 até o dia 31 de
dezembro de 2025.

Fundamento Legal...: inciso III do art. 74 da Lei nº 14.133/2021.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;